
IINIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Ammini strazione central e

Area servizi studenti e post lauream
Ufficio ECM e formazione continua

tit.

Rep. n. *AA- *orS - Prot. n. 5*53 del 2,6- 0L',t5 Allegati /

Anno cl. fasc.

Riapertura termini di iscrizione aI Master di II livello,
ad accesso libero,

afferente al Dipartimento di
Medicina clinica, sanità pubblica" scienze della vita e dell'ambiente

m

"Gestione della qualità e sicurezza nei processi di
manipolazione e consewazione di cellule e tessuti umani"

LA. RETTRICE

VISTA la Legge 9.05.1989, n. 168;

VISTI i DD.MM. n.509199 e270104;

VISTA la Legge del 30.12.2010 n. 240;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi dell'Aquila;

VISTO il Regolamento Didattico d'Ateneo;

VISTO il Regolamento Master dell'Università degli Studi dell'Aquila emanato con D.R. n. 1292- 2006 prot. n.

2A351 del29.05.2006, modificato con D.R. n. 889-2007 Prot. n. 11393 del 23.03.2007 e successivamente
modificato con D.R. n. 1033-2013 - Prot. n.24843 del10.07.2013;

VISTO il D.R. rep. n. 749-2014, prot. 24288 del 07.08.2014, riguardante l'attivazione di Master di I e II livello,
tra i quali il rinnovo-attivazione del Master di II livello "Gestione della qualità e sicurezza nei processi di
manipolazione e conservazione di oellule e tessuti umani", in convenzione con le Soc. Italiane di S.E.R.R.
e SW.In.E.T. - Coordinatore Prof.ssa Carla Tatone;

VISTA la Scheda informativa pubblicata sul sito di Ateneo relativa al citato Master;

VISTA la nota prot. n. 143 del 28.0I.2015 inviata dalla Direttrice del Dipartimento MeSVA, su segnalazione dei
Coordinatori dei Master, in merito alla richiesta di riapertura termini di iscrizione a vari Master II livello
a.a.2014-2015, fra cui al Master in parola, fino al 15.02.2015;

RILEVATO che alla sòadenza dei termini per l'ammissione le domande pervenute sono risultate inferiori al
nnmero minimo previsto per l'attivazione di detto Master;

VISTA la nota prot. n. 501 del 24.02.2015 inviata dalla Direttrice del Dipartimento MeSVA concernente
l'approvazione da parte del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 17.02.2015, della proposta,
avanzata dalla Coordinatrice del Master stesso, di riapertura dei termini di iscrizione al Master in parola
fino all'08.03.2015;

DECRETA

Gli interess ati all'iscrizione al Master di II livello in "Gestione della qualità e sicurezza nei processi di
manipolazione e conservazione di cellule e tessuti umani", attivato per l'a.a. 2014-2015 presso il Dipartimento di
Medicina clinica, sanità pubblica, scienza della vita e dell'ambiente, Coordinatrice Prof.ssa Carla Tatone, possono

presentare domanda da compilare su apposito modulo reperibile dal sito di Ateneo all'URL:



UNIVERSITA DEGLI STIIDI DELL'AQUILA
Ammini s tr azione c entral e

Area servizi studenti e post lauream

UfFrcio ECM e formazione continua

http ://www.univaq.itlsection.php?id: 1 063

La domanda corredata dagli allegati può essere consegnata a mano presso I' Ufficio ECM e formazione continua

nei giorni:
lunàì, mercoledì, venerdì dalle ore 10.00 alle ore 13'00

martedì e giovedì dalle ore 14.30 alle ore 15'30

oppure spedita tramite raccomandata a/r all'indirizzo:
UNIVERS ITA STUDI DELL'AQUILA
Ufficio ECM e formazione continua
Piazzale Salvatore Tommasi 2,

Località Coppito - 67100 L'Aquila

entro e non oltre il giorno 08 marzo 2015 (farà fede la data del timbro dell'Ufficio postale di spedizione).

In alternativa alla raccomandata alr,la domanda può essere inviata attraverso un messaggio di posta elettronica

certifi cata (PEC) all' irrditizzo :
protocollo@pec.univaq. it.
in questo i*o, i documenti per i quali è prevista la firma autogtafa devono, a loro volta, essere sottoscritti dal

candidato con la propria firma digitale.

Allegati alla domanda (marca da bollo di € 16,00):

- Attestazione del versamento di € 500100 corrispondente alla I rata della tassa di iscrizione prevista dal

bando effettuato a favore dell'università degli studi dell'Aquila
Codice Swift BPMOIT 22XXX
Filiale di riferimento: Banca Popolare dell'Emilia Romagna - Sede dell'Aquila

Codice Ente 7101102
Codice IBAN lT 40205387 03 60 1 00000 0 19807 2

Intestato a Università degli Studi dell'Aquila
causale obbligatoria: dòmanda di iscrizione al master di II Livello in"Gestione della qualitù e sicurezza nei

processi di minipotazione e conservazione di cellule e tessuti umanf'per l'a.a. 201412015.

- ricevuta del vercamento della tassa regionale per it diritto allo studio universitario di € 140100 a favore

dell,Azienda per il Diritto agli studi universitari - L'AquiIa
rBAN IT 88D 053 870 3601 000 000 040 909

lntestato ad Azienda diritto agli studi di L'Aquila, presso TESORERIA BPER- I'AQUILA;

- copia di un documento di riconoscimento valido;

- n. 2 fotografie formato tessera firmate sul retro.

per tutte le altre norne relative al Master sopra indicato, resta valido quanto disciplinato dal rispettivo

bando/scheda informativa disponibile all'URL :

http://www.univaq.it/section.php?id:l 063

Responsabile del procedimento: Sig.ra Lva

formazione continua
tel.0862433328
e-mail: eva.dimarco@cc.univaq'it

Di Marco, Responsabile amministrativo dell'Ufficio ECM e

L'Aquila, 2 6 Frn ?nts

h
u

ì\

DATA DI PUBBLICAZIONE :

DATA DI SCADENZA:

fr+-0L-a-015
08.03.2015


